
   

 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН 

 
452650, с. Бакалы, ул. Ленина, 91 

тел. (34742) 3-29-07  
 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БАКАЛЫ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ  

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 
452650, Бакалы ауылы, Ленин урамы, 91 

тел. (34742) 3-29-07  

 

 

РЕШЕНИЕ 

«30» августа 2019 года                                                 № 105-894 

с. Бакалы 
 

 

«О распределении и передаче участковым избирательным 

комиссиям специальных знаков (марок) для защиты от подделки 

специальных заявлений избирателей о включении в список избирателей 

по месту нахождения на выборах Главы Республики Башкортостан 8 

сентября 2019 года» 

 

 В соответствии с пунктом 16 статьи 64 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 06.06.2018 

№161/1318-7 " О Порядке изготовления, передачи, использования и учета 

специальных знаков (марок) для защиты от подделок заявлений избирателей, 

участников референдума о включении в список избирателей, участников 

референдума по месту нахождения на выборах в органы государственной 

власти субъекта Российской Федерации, референдуме субъекта Российской 

Федерации",  территориальная избирательная комиссия муниципального 

района Бакалинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить Распределение специальных знаков (марок) для защиты от 

подделки специальных заявлений избирателей о включении в список 

избирателей по месту нахождения на выборах Главы Республики 

Башкортостан 8 сентября 2019 года (далее – марки) (прилагается). 

2. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее 4 

сентября 2019 года с составлением соответствующих актов. 

3. Направить настоящее решение в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан, участковым избирательным 

комиссиям. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Кириллову Л.В. 

 

 Председатель ТИК     О.А.Ефимов 

 

Секретарь ТИК      Л.В.Кириллова 



   

Приложение к решению 

территориальной избирательной 

комиссии муниципального 

района Бакалинский район 

Республики Башкортостан 

№105-894 от 30.08.2019 года. 

 

 

Распределение специальных знаков (марок)  

для защиты от подделки специальных заявлений избирателей о 

включении в список избирателей по месту нахождения на выборах Главы 

Башкортостан 8 сентября 2019 года 

 

№ п/п 

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Количество 

специальных 

знаков (марок) 

Номера специальных знаков 

(марок) 

с № по № 

1 1075 3 0006 101 0006 103 

2 1076 3 0006 104 0006 106 

3 1077 3 0006 107 0006 109 

4 1078 3 0006 110 0006 112 

5 1079 3 0006 113 0006 115 

6 1080 3 0006 116 0006 118 

7 1081 3 0006 119 0006 121 

8 1082 2 0006 122 0006 123 

9 1083 2 0006 124 0006 125 

10 1084 2 0006 126 0006 127 

11 1085 2 0006 128 0006 129 

12 1086 2 0006 130 0006 131 

13 1087 2 0006 132 0006 133 

14 1088 2 0006 134 0006 135 

15 1089 2 0006 136 0006 137 

16 1090 2 0006 138 0006 139 

17 1091 2 0006 140 0006 141 

18 1092 2 0006 142 0006 143 

19 1093 2 0006 144 0006 145 

20 1094 2 0006 146 0006 147 

21 1095 2 0006 148 0006 149 

22 1096 2 0006 150 0006 151 

23 1097 2 0006 152 0006 153 

24 1098 2 0006 154 0006 155 

25 1099 2 0006 156 0006 157 

26 1100 2 0006 158 0006 159 

27 1101 2 0006 160 0006 161 

28 1102 2 0006 162 0006 163 



   

29 1103 2 0006 164 0006 165 

30 1104 2 0006 166 0006 167 

31 1105 2 0006 168 0006 169 

32 1106 3 0006 170 0006 172 

33 1107 3 0006 173 0006 175 

34 1108 2 0006 176 0006 177 

35 1109 2 0006 178 0006 179 

36 1110 2 0006 180 0006 181 

37 1111 2 0006 182 0006 183 

38 1112 2 0006 184 0006 185 

39 1113 2 0006 186 0006 187 

40 1114 2 0006 188 0006 189 

41 1115 2 0006 190 0006 191 

42 1116 2 0006 192 0006 193 

43 1117 2 0006 194 0006 195 

44 1118 2 0006 196 0006 197 

45 1119 3 0006 198 0006 200 

46 1120 2 0006 201 0006 202 

47 1121 2 0006 203 0006 204 

48 1122 2 0006 205 0006 206 

49 1123 2 0006 207 0006 208 

50 1124 3 0006 209 0006 211 

51 1125 2 0006 212 0006 213 

52 1126 2 0006 214 0006 215 

53 1127 2 0006 216 0006 217 

54 1128 2 0006 218 0006 219 

55 1129 2 0006 220 0006 221 

Всего по УИК 121 0006 101 0006 221 

Резерв в ТИК 29 0006 222 0006 250 

 


